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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 52 057 064,12 50 883 064,12 14 532 126,00 600 000,00 19 083 629,00 15 424 199,00 6 180 339,00 9 723 989,12 1 174 000,00 99 000,00 1 075 000,00

2018 50 832 004,00 50 832 004,00 14 538 202,00 600 000,00 19 412 300,00 15 809 804,00 6 261 077,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2019 51 493 339,00 51 493 339,00 14 538 202,00 600 000,00 19 897 608,00 16 205 049,00 6 417 604,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2020 52 171 206,00 52 171 206,00 14 538 202,00 600 000,00 20 395 048,00 16 610 175,00 6 578 044,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2021 52 866 020,00 52 866 020,00 14 538 202,00 600 000,00 20 904 924,00 17 025 429,00 6 742 495,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2022 53 578 204,00 53 578 204,00 14 538 202,00 600 000,00 21 427 547,00 17 451 065,00 6 911 057,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2023 54 308 193,00 54 308 193,00 14 538 202,00 600 000,00 21 963 236,00 17 887 342,00 7 083 833,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 056 432,00 55 056 432,00 14 538 202,00 600 000,00 22 512 317,00 18 334 526,00 7 260 929,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2025 55 823 377,00 55 823 377,00 14 538 202,00 600 000,00 23 075 125,00 18 792 889,00 7 442 452,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2026 56 609 495,00 56 609 495,00 14 538 202,00 600 000,00 23 652 003,00 19 262 711,00 7 628 513,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2027 57 415 266,00 57 415 266,00 14 538 202,00 600 000,00 24 243 303,00 19 744 279,00 7 819 226,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2028 58 241 182,00 58 241 182,00 14 538 202,00 600 000,00 24 849 386,00 20 237 886,00 8 014 707,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2029 59 087 746,00 59 087 746,00 14 538 202,00 600 000,00 25 470 621,00 20 743 833,00 8 215 075,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2030 59 955 474,00 59 955 474,00 14 538 202,00 600 000,00 26 107 387,00 21 262 429,00 8 420 452,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2031 60 844 895,00 60 844 895,00 14 538 202,00 600 000,00 26 760 072,00 21 793 990,00 8 630 963,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2032 62 556 551,00 62 556 551,00 14 538 202,00 600 000,00 27 429 074,00 22 338 840,00 8 846 737,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2033 62 890 998,00 62 890 998,00 14 538 202,00 600 000,00 28 114 801,00 22 897 311,00 9 067 905,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2034 63 648 807,00 63 648 807,00 14 538 202,00 600 000,00 28 817 671,00 23 469 744,00 9 294 603,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2035 64 630 561,00 64 630 561,00 14 538 202,00 600 000,00 29 538 113,00 24 056 488,00 9 526 968,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2036 65 636 859,00 65 636 859,00 14 538 202,00 600 000,00 30 276 566,00 24 657 900,00 9 765 142,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2037 66 668 315,00 66 668 315,00 14 538 202,00 600 000,00 31 033 480,00 25 274 348,00 10 009 271,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00

2038 67 725 557,00 67 725 557,00 14 538 202,00 600 000,00 31 809 317,00 25 906 207,00 10 259 503,00 9 240 443,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 71 424 987,12 48 754 839,12 0,00 0,00 0,00 320 000,00 300 000,00 0,00 0,00 22 670 148,00

2018 63 311 676,00 47 856 676,00 0,00 0,00 0,00 227 868,00 227 868,00 0,00 0,00 15 455 000,00

2019 67 015 802,00 48 771 802,00 0,00 0,00 x 482 091,00 482 091,00 0,00 0,00 18 244 000,00

2020 50 271 206,00 49 665 123,00 0,00 0,00 x 607 863,00 607 863,00 0,00 0,00 606 083,00

2021 50 966 020,00 50 415 861,00 0,00 0,00 x 571 863,00 571 863,00 0,00 0,00 550 159,00

2022 51 778 204,00 51 186 267,00 0,00 0,00 x 535 863,00 535 863,00 0,00 0,00 591 937,00

2023 52 508 193,00 51 977 833,00 0,00 0,00 x 500 863,00 500 863,00 0,00 0,00 530 360,00

2024 53 256 432,00 52 791 064,00 0,00 0,00 x 466 863,00 466 863,00 0,00 0,00 465 368,00

2025 54 023 377,00 53 625 475,00 0,00 0,00 x 432 863,00 432 863,00 0,00 0,00 397 902,00

2026 55 009 495,00 54 482 597,00 0,00 0,00 x 399 863,00 399 863,00 0,00 0,00 526 898,00

2027 55 815 266,00 55 362 972,00 0,00 0,00 x 367 863,00 367 863,00 0,00 0,00 452 294,00

2028 56 641 182,00 56 266 156,00 0,00 0,00 x 335 863,00 335 863,00 0,00 0,00 375 026,00

2029 57 487 746,00 57 192 720,00 0,00 0,00 x 303 863,00 303 863,00 0,00 0,00 295 026,00

2030 58 355 474,00 58 143 248,00 0,00 0,00 x 271 863,00 271 863,00 0,00 0,00 212 226,00

2031 59 244 895,00 59 118 339,00 0,00 0,00 x 239 863,00 239 863,00 0,00 0,00 126 556,00

2032 60 956 551,00 59 808 606,00 0,00 0,00 x 207 863,00 207 863,00 0,00 0,00 1 147 945,00

2033 61 090 998,00 59 913 671,00 0,00 0,00 x 175 863,00 175 863,00 0,00 0,00 1 177 327,00

2034 61 848 807,00 60 757 527,00 0,00 0,00 x 143 863,00 143 863,00 0,00 0,00 1 091 280,00

2035 62 830 561,00 62 623 954,00 0,00 0,00 x 111 863,00 111 863,00 0,00 0,00 206 607,00

2036 63 836 859,00 63 543 012,00 0,00 0,00 x 79 863,00 79 863,00 0,00 0,00 293 847,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2037 64 868 315,00 64 487 203,00 0,00 0,00 x 47 863,00 47 863,00 0,00 0,00 381 112,00

2038 65 852 597,00 65 457 255,00 0,00 0,00 x 15 932,00 15 932,00 0,00 0,00 395 342,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -19 367 923,00 20 413 466,00 14 309 098,00 13 263 555,00 805 303,00 805 303,00 5 299 065,00 5 299 065,00 0,00 0,00

2018 -12 479 672,00 14 279 672,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 13 479 672,00 11 679 672,00 0,00 0,00

2019 -15 522 463,00 17 322 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 322 463,00 15 522 463,00 0,00 0,00

2020 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2038 1 872 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 1 045 543,00 1 045 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 870 825,00 0,00 2 128 225,00 17 242 626,00

2018 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 550 497,00 0,00 2 975 328,00 3 775 328,00

2019 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 072 960,00 0,00 2 721 537,00 2 721 537,00

2020 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 172 960,00 0,00 2 506 083,00 2 506 083,00

2021 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 272 960,00 0,00 2 450 159,00 2 450 159,00

2022 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 472 960,00 0,00 2 391 937,00 2 391 937,00

2023 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 672 960,00 0,00 2 330 360,00 2 330 360,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 872 960,00 0,00 2 265 368,00 2 265 368,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 072 960,00 0,00 2 197 902,00 2 197 902,00

2026 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 472 960,00 0,00 2 126 898,00 2 126 898,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 872 960,00 0,00 2 052 294,00 2 052 294,00

2028 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 272 960,00 0,00 1 975 026,00 1 975 026,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 672 960,00 0,00 1 895 026,00 1 895 026,00

2030 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 072 960,00 0,00 1 812 226,00 1 812 226,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 472 960,00 0,00 1 726 556,00 1 726 556,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 872 960,00 0,00 2 747 945,00 2 747 945,00

2033 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 072 960,00 0,00 2 977 327,00 2 977 327,00

2034 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 272 960,00 0,00 2 891 280,00 2 891 280,00

2035 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 472 960,00 0,00 2 006 607,00 2 006 607,00

2036 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 960,00 0,00 2 093 847,00 2 093 847,00

2037 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 960,00 0,00 2 181 112,00 2 181 112,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2038 1 872 960,00 1 872 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 302,00 2 268 302,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 2,58% 2,58% 0,00 2,58% 4,28% 19,08% 23,37% TAK TAK

2018 3,99% 3,99% 0,00 3,99% 5,85% 12,97% 17,26% TAK TAK

2019 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 5,29% 7,09% 11,38% TAK TAK

2020 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 4,80% 5,14% 5,14% TAK TAK

2021 4,68% 4,68% 0,00 4,68% 4,63% 5,31% 5,31% TAK TAK

2022 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 4,46% 4,91% 4,91% TAK TAK

2023 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 4,29% 4,63% 4,63% TAK TAK

2024 4,12% 4,12% 0,00 4,12% 4,11% 4,46% 4,46% TAK TAK

2025 4,00% 4,00% 0,00 4,00% 3,94% 4,29% 4,29% TAK TAK

2026 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 3,76% 4,11% 4,11% TAK TAK

2027 3,43% 3,43% 0,00 3,43% 3,57% 3,94% 3,94% TAK TAK

2028 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 3,39% 3,76% 3,76% TAK TAK

2029 3,22% 3,22% 0,00 3,22% 3,21% 3,57% 3,57% TAK TAK

2030 3,12% 3,12% 0,00 3,12% 3,02% 3,39% 3,39% TAK TAK

2031 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 2,84% 3,21% 3,21% TAK TAK

2032 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 4,39% 3,02% 3,02% TAK TAK

2033 3,14% 3,14% 0,00 3,14% 4,73% 3,42% 3,42% TAK TAK

2034 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 4,54% 3,99% 3,99% TAK TAK

2035 2,96% 2,96% 0,00 2,96% 3,10% 4,55% 4,55% TAK TAK

2036 2,86% 2,86% 0,00 2,86% 3,19% 4,12% 4,12% TAK TAK

2037 2,77% 2,77% 0,00 2,77% 3,27% 3,61% 3,61% TAK TAK

Strona 10 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.09.22

za organ wykonawczy Mateusz Witold Kamiński



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2038 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 3,35% 3,19% 3,19% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 18 000 593,33 5 173 959,48 15 529 996,39 1 544 647,39 13 985 349,00 13 880 349,00 8 789 799,00 0,00

2018 0,00 0,00 17 587 745,00 5 159 361,00 16 209 861,09 754 861,09 15 455 000,00 15 455 000,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 17 587 745,00 5 272 867,00 18 244 000,00 0,00 18 244 000,00 18 244 000,00 0,00 0,00

2020 1 900 000,00 1 900 000,00 17 587 745,00 5 404 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 083,00 0,00

2021 1 900 000,00 1 900 000,00 17 587 745,00 5 539 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 159,00 0,00

2022 1 800 000,00 1 800 000,00 17 587 745,00 5 678 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 937,00 0,00

2023 1 800 000,00 1 800 000,00 17 587 745,00 5 820 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 360,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 17 587 745,00 5 965 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 368,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 17 587 745,00 6 114 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 902,00 0,00

2026 1 600 000,00 1 600 000,00 17 587 745,00 6 267 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 898,00 0,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 17 587 745,00 6 424 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 294,00 0,00

2028 1 600 000,00 1 600 000,00 17 587 745,00 6 585 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 026,00 0,00

2029 1 600 000,00 1 600 000,00 17 587 745,00 6 749 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 026,00 0,00

2030 1 600 000,00 1 600 000,00 17 587 745,00 6 918 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 226,00 0,00

2031 1 600 000,00 1 600 000,00 17 587 745,00 7 091 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 556,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 17 587 745,00 7 268 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 945,00 0,00

2033 1 800 000,00 1 800 000,00 17 587 745,00 7 450 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 327,00 0,00

2034 1 800 000,00 1 800 000,00 17 587 745,00 7 636 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 280,00 0,00

2035 1 800 000,00 1 800 000,00 17 587 745,00 7 827 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 607,00 0,00

2036 1 800 000,00 1 800 000,00 17 587 745,00 8 023 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 847,00 0,00

2037 1 800 000,00 1 800 000,00 17 587 745,00 8 223 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 112,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2038 1 872 960,00 1 872 960,00 17 587 745,00 8 429 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 342,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 1 045 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 859 343,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 287 583,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 287 583,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 287 583,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 226/2017 z dnia 2017-08-30
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Strona 22 z 23za organ wykonawczy Mateusz Witold Kamiński
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